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Listado definitivo artesanos/as admitidos/as

36° Feria de artesania de Lanzarote
del 10 al 15 de septiembre de 2025

Cinthia Aroa Revelo Betancort (1 de 1)
HASH: 8aa4edf784b18b953b3f5ff981bf6 1bb

Consejera delegada
Fecha Firma: 02/07/2025

Nombre Apellidos Isla Oficios TOTAL
.(m Miguel Francisco Dorta Déniz Lanzarote Lutier 35,00

Estefania Gonzalez Gonzélez Lanzarote Rosetas, Cesteria de palma y Reciclado de materiales 31,00

Luisa Maria Guillén Barrera Lanzarote Cesteria de palma 30,00

José Miguel Clavijo Robayna Lanzarote Alfareria tradicional 30,00

Dulce Nombre Arrocha Caraballo Lanzarote Trajes tradicionales 30,00

Maria JesUs Paez Paez La Graciosa Modista 29,00

Elisabet Pedrds Martin Lanzarote Macramé 29,00 o

Victor Manuel Socas Paz Lanzarote Marroquineria, Zapateria y Curtiduria 29,00 iz

Luca Fissolo Lanzarote Perfumeria 29,00 g

Alfredo Pineda Garcia Lanzarote Vidrieria 29,00 g

Sara Barbara Irene Albizzati Lanzarote Ganchillo 28,00 g

Carlos Martinez Arrocha Lanzarote Cerdmica 28,00 %

Maria Elena Quevedo Gonzalvez Lanzarote Cereria 28,00 %gé

Francisco Javier Pérez Castillo Lanzarote Fundiciéon y Herreria, Forja y Cerrajeria 28,00 §§§
Fse

Barbara Turturro Lanzarote Reciclado de materiales y Papel y Cartéon 28,00 %gg

Melina Emilce Castelli Mazziotti Lanzarote Reciclado de materiales 28,00 %%%

Nicola Giannini Lanzarote Reciclado de materiales 28,00 %gg

Rosa Maria Jiménez Vega Lanzarote Ganchillo 27,00 §§§

Maria Ramos Delgado Lanzarote Jaboneria 27,00 Z’gg

Juan José Tato Munoz Lanzarote Joyeria 27,00 gg}é



mailto:artesania@cabildodelanzarote.com

Noelia

Meritxel
Margarita
Milorad

Paolo

Ana Maria
Enmanuel Amanhuy
Francisco Javier
Lorena

Fatima

Maria Teresa
Maria Teresa
Maria José
Felip

Angie Gabriela
Maria Fabiola
Raul

Carmen Dolores
Ramon Arturo
Marta

Maria Oliva
Laura Griselda

Jabones Artesanales
de Lanzarote

Elorza Ahijado
Gonzalez Goémez
Mesa Ferrer

Sepic

Alfano

Revuelto Tirado
Cabrera Betancor
Ortiz Elguea
Neumann del Rio
Lemes Suarez
Bethencourt Barreiro
Bethencourt Navarro
Cerain Berasategui
Martin Ciurans
Vazquez Gonzalez
Gonzalez Acosta
Hernandez Paez
Rodriguez Bermudez
Machin Hernandez
Brinchi Giusti
Quijano Fernandez

Falcon

36° Feria de artesania de Lanzarote
del 10 al 15 de septiembre de 2025

Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
La Graciosa
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote

Lanzarote

Lanzarote

\\C/D// rteSanfa

[anarete

Marroquineria

Modista

Almazuelas

Decoracion telas
Decoracion telas

Encajes, Polainas y Tejeduria
Maquetas, Talla de madera y Miniaturas
Carpinteria

Cereria

Decoracion telas
Decoracion telas

Ganchillo

Ganchillo

Lanzarote

27,00
27,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

Lutier, Reciclado de materialesy Torneado de madera 25,00

Modista, Mufilequeria y Marroquineria
Reciclado de materiales
Camiseria tradicional

Ganchilloy Macramé

Ceramica, Esmalte y Reciclado de materiales

Ceramica
Cereria

Ganchillo

Jaboneria

25,00
25,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00

24,00
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Sandra Lorena
Noelia Carmen
Agustin

José Carlos
Lorenzo Justiniano
José

Aurora
Francisco
Rosa Lourdes
Sthephanie
Manuel
Domingo

José Manuel

Mercedes de |la Caridad

Elena

Perla Nuvaria
Iwona

Fabian

Roxana Modnica
Miguel Alfonso
Angela Patricia
Beatriz

Maria Nicolasa

Joan

Jiménez Pineda
Valido Blanco
Aleman Pérez
Garcia Tavio
Morin Rodriguez
Goni Garcia
Gorriz Arcusa
Vazquez Villanueva
Delgado Moreno
Tourn

Gonzalez Perera
Suarez Ortega
Diaz Diaz
Martinez Munoz
Azanova
Hernandez Aparicio
Chojnacka
Jiménez Pineda
Vega Lorca
Medina Mendoza
Orozco Poveda
Aller Hernandez
Navarro Garcia

Martin Ciurans

36° Feria de artesania de Lanzarote
del 10 al 15 de septiembre de 2025

Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Tenerife
Gran Canaria
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote

Lanzarote

\\C/D// rteSanfa

[anarete

Macramé

Modelado

Ceramica

Impresién y grabado
Marroquineria y Reciclado de materiales
Reciclado de materiales

Ceramica

Ceramica

Ganchillo y Almazuelas

Ganchillo

Cuchilleria

Jaulas y Carpinteria tradicional
Miniaturas y Carpinteria tradicional
Puros

Mufequeria y Flores artificiales
Marroquineria y Modista

Macramé

Macramé

Puros

Miniaturas y Carpinteria tradicional
Decoracion telas

Encajes

Ganchillo

Reciclado de materiales

Lanzarote

24,00
24,00
23,00
23,00
23,00
23,00
22,00
22,00
22,00
21,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
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Maria del Carmen
Maria Concepcion

Nieves
Angel

Saray

Katja

Domingo

Rocio

Vera

Felipe de Jesus
Ivonne Zulay
Gerardo Ignacio
Arantxa

Pedro Ricardo
Ambrosia Maria Jesus
Teresa Carmen
Ascension
Patricia Ximena
Nancy Coromoto
Barbara
Adoracién
Manuel

Valentin

Diaz Garcia
Alvarez Delgado

Rodriguez Rodriguez
Ossorio Medina

Lorenzo Gonzalez
Perera

Aleman Pérez
Torres Alvarez
Soddu

Ojeda Déniz

Diaz Bolanos
Maya Mallarini
Arenas Mateo-Aparicio
Marin Villasante
Machin Jiménez
Tejera Santana
Amador Gonzalez
Guerrero Duque
Gorrin Hernandez
Gonzalez Medero
Garcia Gonzalez
Maderuelo Proto

Berradre Zabalza

36° Feria de artesania de Lanzarote
del 10 al 15 de septiembre de 2025

Tenerife
Tenerife

Fuerteventura

La Gomera

La Palma

La Palma
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife

Tenerife

\\C/D// rteSanfa

[anarete

Calado
Calado
Calado

Carpinteria tradicional y Instrumentos musicales y

percusion

Macramé y Cesteria de palma

Sombrereria, Hilado de lana, Modista y Fieltro

Herreria, Forja y Cerrajeria
Ceramica

Cereria

Cuchilleria

Joyeria

Jugueteria

Modista

Papel y Cartén

Taracea y Decoracion telas
Almazuelas

Bordado, Trajes tradicionales y Rosetas
Decoracion telas
Jaboneria

Mufequeria y Miniaturas
Mufiequeria

Reciclado de materiales

Tejeduria

®
\ B XL

Cabildo de
Lanzarote

18,00
17,00
15,00

15,00

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
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José Luis
Pablo

Placido

Juan Manuel
Lucia Yolanda
Carmen Sonia
Alejandro
Xavier

Antonio Bernabé
Sandra Patricia
Damian

Maria

Rosario Maria
Raul

Rafael

Evelio

Maria Elena
Maria Teresa

Barbara

Santos Trujillo
Maderuelo Proto
Alonso Ponce
Simdn Pérez

Diaz Hernandez
Villalba Gonzalez
Tornos Martinez
Balager Betancor
Gonzalez Gonzalez
Herrera Moreno
Medina Arzola
Rodriguez Zerpa
Santana Garcia
Ledn Aleman
Hérnandez Ravelo
Herraiz Salas
Miranda Betancor
Pérez Hernandez

Zaplana Rodriguez

36° Feria de artesania de Lanzarote
del 10 al 15 de septiembre de 2025

Tenerife
Tenerife
Tenerife

La Palma
Gran Canaria
Tenerife
Gran Canaria
Gran Canaria
Tenerife
Tenerife
Tenerife

La Palma
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Tenerife

Gran Canaria

&g// AerSah/'a

[anarete

Torneado de madera

Torneado de madera

Zapateria y Marroquineria
Marroquineria y Zapateria
Macramé

Marroquineria

Joyeria

Macramé

Miniaturas y Carpinteria tradicional
Marroquineria

Cesteria de cafa, Zurroneria y Curtiduria
Bordado

Modista y Munequeria

Zurroneria y Carpinteria tradicional
Ceramica

Impresién y grabado

Joyeria

Tejeduria

Cerdmica

Lanzarote

15,00
15,00
15,00
15,00
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,25
14,25
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
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36° Feria de artesania de Lanzarote
del 10 al 15 de septiembre de 2025

\\C/D// rteSanfa

[anarete

®
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Listado definitivo artesanos/as de reserva

36° Feria de artesania de Lanzarote

José Manuel
Montserrat
Aymé de Yacoan
José Manuel
Jesus Manuel
Carlota

Marta

Naira

Marco Antonio
Marion
Alejandro Enrique
José

Luz Marina
Susana
Francisco
laxone Raquel
Miguel Alfredo

Neila Morela

Cabrera Garcia
Trujillo Vera
Espino Santana
Garcia Pérez
Acosta Pérez
Gonzalez Santos

Ramos Trujillo

Rodriguez Castellano

Gonzalez Batista
Froehlich

Campos Megjia
Caballero Vera

Ledn Navarro
Ramirez Rodriguez
Suarez Melian
Gonzalez Afonso
Montesdeoca Torres

Pefia Jiménez

Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Gran Canaria
Gran Canaria
La Palma
Tenerife
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria

Tenerife

Macramé
Marroquineria
Torneado de madera

Cesteria de vara

Instrumentos musicales y percusiéon y Pipas y cachimbas

Macramé y Encajes
Joyeria
Marroquineria
Marroquineria
Modista

Vidrieria

Alfareria tradicional
Almazuelas

Cereria

Joyeria

Macramé
Marroquineria

Modelado

Cabildo de
Lanzarote

13,50
13,50
13,50
13,50
13,00
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
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36° Feria de artesania de Lanzarote
del 10 al 15 de septiembre de 2025

Antonia Emilia
Carla

Eligio Valentin
Josefa Soledad
Judith

Maria de la Cruz
Raquel

Pablo Ariel
Cristina

Elisa

Noemi
Marianne Paulina
Maria José
Mirian

Adriana

Nailee

Elena de Jesus
Santiago Pablo
Elizabeth
Gabriel Oscar
Maria Fernanda

Arcadia

Hernandez Santana
Della Vedova
Rodriguez Martin
Cabrera Rodriguez
Cabrera Nocito
Tavio del Pino
Padilla Moo
Arrigo

Hernandez Alamo
Duran Pérez
Garcia Tejera
Schmeisser Lillo
De Armas Santiago
Cuéllar Pérez
Ramos Rodriguez
Chico Yanes
Negrin Medina
Afonso Asensio
Venegas Aroca
Finamore Liparoti
Baratelli Teseira

Torres Negin

Gran Canaria
Gran Canaria
Tenerife
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Tenerife
Tenerife
Gran Canaria
La Palma
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife

La Gomera

&g// AerSah/'a

Almazuelas
Mufequeria
Canteria

Ceramica
Decoracion telas
Ganchillo
Munhequeria
Reciclado de materiales
Joyeriay Macramé
Modista
Almazuelas
Macramé
Almazuelas
Cereria

Fieltro

Joyeria
Marroquineria y Modista
Modelado

Modista

Papel y Cartén
Papel y Cartén

[anarete

Marroquineria y Decoracién de telas

oy

Cabildo de

Lanzarote

12,00
1,50
1,50
11,00
11,00
1,00
11,00
11,00
11,00
1,00
10,50
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
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36° Feria de artesania de Lanzarote \l/ Arfggah/a B Cabildo de

del 10 al 15 de septiembre de 2025 \CD/ [ansarete Lanzarote
Arco lIris Narvaez Herranz La Palma Marroquineria 9,00
Alvaro Lozano Lozano Gran Canaria  Modelado y Ceramica 9,00
Dulce Maria Castellano Fernandez Tenerife Ganchillo 9,00
Alfonso Letechipia Vallejo Tenerife Jugueteria 8,00
Maria Luz Ferndndez Valle Tenerife Macramé 8,00
Dimas Ledn Diaz Tenerife Marroquineria 8,00
Amalia Peeters De Flores Tenerife Reciclado de materiales 8,00
Ezequiel Santana Jiménez Gran Canaria Miniaturas 7,00
Magdalena Mufiz Cano Tenerife Marroquineria 7,00
Sergio Alexis Medina Ramos Fuerteventura Mufiequeriay Almazuelas 6,00
lvdn Omar Santa Maria Cossio Tenerife Decoracién telas 6,00
Juan Carlos Vera Medina Tenerife Modelado 6,00
Beatriz Martinez Revueltas Tenerife Vidrieria 6,00
Maribel Altagracia Rodriguez Valera Tenerife Munhequeria 5,00

Listado definitivo excluido

36° Feria de artesania de Lanzarote

Nombre Apellidos Isla Oficios

1 Yaiza Isabel Zamora Alonso Gran Canaria Presentacion fuera de plazo

2 Claudio Daniel Déagostino Pérez Gran Canaria No poseer carné de artesano expedido por algin Cabildo

3 Maria del Mar Gonzalez Hernandez Lanzarote Renuncia
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